
Id: CEUJW-TPUUD-JXZVB-NXLXB-LVIXM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIV/590/2010
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE

z dnia 24 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę LIX/521/2010 z dnia 01 marca 2010 r. Rady Miejskiej w Brwinowie w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie gminy Brwinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.) – Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje. 

§ 1. W uchwale LIX/521/201 z dnia 01 marca 2010 r. Rady Miejskiej w Brwinowie zmieniającej uchwałę nr 
69-IV z dnia 30 kwietnia 2003 r. Rady Miejskiej w Brwinowie w sprawie uchwalenia Statutu gminy Brwinów 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt. 11 dodaje się pkt. 11a w brzmieniu: 

„w § 28 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ograniczenia jawności sesji mogą wynikać wyłącznie z ustaw," ”;

2) w § 1 po pkt. 52 dodaje się pkt. 52a w brzmieniu: 

„skreśla się § 113 ”;

3) skreśla się § 2, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 3. Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie ogłosi tekst jednolity Statutu gminy Brwinów w terminie 14 
dni od daty wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brwinowie 

Krzysztof Falkowski


